
ARRÊTÉ N° DEJIC29_240524
06420240524996

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 45 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 24 mai 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

lucie.exiga
Machine à écrire
24/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240517000737001

Adjoint
administratif
Rédacteur
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Agent polyvalent du
service urbanisme

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIDART

64210 Bidart 17/05/2024 01/07/
2024 Urbanisme

V064240517000858001 Attaché Directeur ou directrice
de la communication

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 17/05/2024 01/07/
2024

Direction Générale
des Services

V064240517001067001 Rédacteur Chef-fe de Cellule
Assemblées

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64202 Biarritz Cedex 17/05/2024 01/07/
2024 Direction Générale

V064240517001075001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Technicien(ne)
informatique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

17/05/2024 01/07/
2024 Direction numérique

V064240517001121001 Ingénieur Architecte
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006
Pau cedex

17/05/2024 15/07/
2024

Service
Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

V064240517001177001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Dessinateur/projeteur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006
Pau cedex

17/05/2024 05/07/
2024

Service
Intercommunal du
Patrimoine et de
l'Architecture

V064240517001318001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Gestionnaire technique
bâtiments

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

17/05/2024 01/07/
2024

Direction
Urbanisme,
Aménagement et
constructions
durables

V064240517001427001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Conseiller(ère) en
Economie Sociale et

Familiale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

17/05/2024 01/10/
2024

DGASH SDSEI Haut
Béarn Service
Oloron

V064240519000003001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Directeur de la
Communication et de

l'Information

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

22/05/2024 01/10/
2024

V064240519000004001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de

Auxiliaire de
puériculture au sein de

la crèche Talika de
Mauléon-Licharre

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

22/05/2024 01/11/
2024

Arrêté n° DEJIC29_240524

Page 2/6

lucie.exiga
Machine à écrire
24/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

puériculture de
classe supérieure

V064240519000005001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de
puériculture au sein de
la crèche Eihartzea de

Bardos

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

22/05/2024 01/11/
2024

V064240519000006001

Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 2ème
classe
Educateur principal
des APS de 1ère
classe

Educateur des activités
physiques et sportives

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

22/05/2024 15/09/
2024

V064240521000363001 Technicien principal
de 2ème classe

Technicien(ne) réseaux
et télécom

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/05/2024 01/07/
2024

Direction du
numérique

V064240521000462001 Emploi contractuel
de cat. A

Cheffe de projet Petites
Villes de demain

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

21/05/2024 01/07/
2024

Direction générale
des services

V064240521000825001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Formateur (H/F) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

21/05/2024 22/08/
2024

Centre de Formation
des Apprentis

V064240521000825002

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Formateur (H/F) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

21/05/2024 22/08/
2024

Centre de Formation
des Apprentis

V064240521000836001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 21/05/2024 01/07/
2024

CRECHE
OPTIMOMES

V064240521000867001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 21/05/2024 01/07/
2024

Espaces Verts/
Propreté Urbaine

V064240521001069001 Rédacteur Gestionnaire emploi et
insertion

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/05/2024 01/09/
2024

Direction des
ressources humaines

V064240521001082001 Médecin hors-classe Médecin de prévention
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

21/05/2024 01/09/
2024

Direction des
ressources humaines

V064240521001500001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de collecte (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

21/05/2024 01/07/
2024 ENVIRONNEMENT

Arrêté n° DEJIC29_240524

Page 3/6

lucie.exiga
Machine à écrire
24/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240521001612001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de collecte
chauffeur-ripeur sur le

secteur Errobi
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

22/05/2024 22/06/
2024

V064240521001613001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de collecte ripeur
sur le secteur Errobi

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

22/05/2024 22/06/
2024

V064240522000204001 Adjoint technique Agent d'entretien du
cadre de vie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

22/05/2024 01/08/
2024 Cadre de vie

V064240522000772001 Adjoint
administratif

Assistant(e) de gestion
du personnel

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

22/05/2024 01/07/
2024 Ressoures Humaines

V064240522000777001 Adjoint technique Agent d'entretien Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

22/05/2024 01/07/
2024 Entretien

V064240522000780001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assitant(e) éducative
petite enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

22/05/2024 01/09/
2024 Petite enfance

V064240522001079001 Adjoint technique agent de surveillance de
la voie publique (ASVP)

Poste vacant temporairement
suite à un détachement pour
stage ou action de formation

35h00 COMMUNE DE CIBOURE
64500 Ciboure 22/05/2024 01/09/

2024 police municipale

V064240522001117001 Agent social Aide à domicile Poste créé suite à un nouveau
besoin 27h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
GAN 64290 Gan

22/05/2024 01/07/
2024

SERVICE
AUTONOMIE A
DOMICILE

V064240523000410001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
25h00 COMMUNE DE MACAYE

64240 MACAYE 23/05/2024 01/07/
2024

V064240523000489001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau

besoin 35h00
COMMUNE DE
COARRAZE 64800
COARRAZE

23/05/2024 01/07/
2024 services techniques

V064240523000638001 Adjoint technique Responsable des
services techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE LAROIN

64110 LAROIN 23/05/2024 01/06/
2024 Service technique

V064240523000724001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

COMMUNE DE SAINT-
ÉTIENNE-DE-BAÏGORRY
64430 Saint-étienne-de-
baïgorry

23/05/2024 01/07/
2024 ADMINISTRATIF

V064240523000768001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique
chant

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
06h00 COMMUNAUTÉ DE

COMMUNES DU BÉARN 23/05/2024 01/09/
2024

ENFANCE
JEUNESSE

Arrêté n° DEJIC29_240524

Page 4/6

lucie.exiga
Machine à écrire
24/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

DES GAVES 64270 Salies-
de-bearn

V064240523000927001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'entretien et
d'animation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
33h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

23/05/2024 01/09/
2024 Education

V064240523001048001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Administrateur(rice)
fonctionnel(le),

gestionnaire des
données

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

23/05/2024 01/07/
2024

Direction Cycle de
l'eau

V064240523001058001 Ingénieur Chargé d'opérations
urbaines

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 23/05/2024 04/06/
2024

V064240523001179001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNE DE SAINT-
ÉTIENNE-DE-BAÏGORRY
64430 Saint-étienne-de-
baïgorry

23/05/2024 01/07/
2024 TECHNIQUE

V064240523001348001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef(fe) d'équipe
adjoint(e) exploitation -

éclairage public

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 23/05/2024 01/07/
2024

Direction Mobilités
et Espaces publics

V064240524000126001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Contrôleur (se)
assainissement collectif

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

24/05/2024 01/07/
2024

Direction Cycle de
l'eau

Arrêté n° DEJIC29_240524

Page 5/6

lucie.exiga
Machine à écrire
24/05/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240524000126002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Contrôleur (se)
assainissement collectif

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

24/05/2024 01/07/
2024

Direction Cycle de
l'eau

V064240524000126003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Contrôleur (se)
assainissement collectif

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

24/05/2024 01/07/
2024

Direction Cycle de
l'eau

V064240524000139001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Adjoint au DGA des
Solidarités Humaines

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

24/05/2024 01/09/
2024

DGA Solidarités
Humaines

V064240524000217001 Adjoint
administratif

agent administratif
polyvalent

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00

COMMUNE DE
MENDIONDE 64240
MENDIONDE

24/05/2024 10/06/
2024

V064240524000261001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Chargé de secteur Nord
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

24/05/2024 01/07/
2024

Maintenance du
patrimoine et
espaces publics

Arrêté n° DEJIC29_240524

Page 6/6

lucie.exiga
Machine à écrire
24/05/2024


	Arrêté n° DEJIC29_240524
	06420240524996
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



